
Bildbeschreibung (v.l.n.r.): Uschold Andreas (SV Jockgrim 1; 2.Platz offene Seniorenklasse); Mellein Alexandra (SV Rheinzabern 1);

Herrmann Heidi (SV Rheinzabern 1); Güssow Herbert (SV Rheinzabern 2); Korol Wolfgang (SV Rheinzabern 2);

Koppe Peter (SV Jockgrim 1; 1.Platz offene Seniorenklasse); Bast Günter (SV Rheinzabern 2); Fukarek Rita (SV Jockgrim 2; mit 84 Jahren

ältester Teilnehmer); Lennartz Herbert (SV Jockgrim 1; 3.Platz offene Seniorenklasse).

Rundenkampfergebnisse '23 – Luftgewehr-Auflage Kreisliga

 

Sportschützenkreis Germersheim  e.V.
Mitglied im Pfälzischen Sportschützenbund e.V.

Kreissportleiter Heinrich Jöckle * In den Boschgärten 31 * 76744 Wörth-Schaidt

Tel: 06340-5566 * Mail: heinrich-joeckle@t-online.de * Fax: 06340-919888



Mannschaftswertung:

Verein 1. RK 2. RK 3. RK 4. RK 5. RK 6. RK Summe Schnitt

1. SV Jockgrim 1 890 889 890 897 893 896 5355 892,50

2. SV Rheinzabern 1 884 883 895 891 889 895 5337 889,50

3. SV Rheinzabern 2 873 863 873 869 886 890 5254 875,67

4. SV Bellheim 825 816 840 836 807 836 4960 826,67

5. SG Germersheim 844 847 565 813 836 829 4734 789,00

6. SV Jockgrim 2 873 852 859 575 578 870 4607 767,83

Die Tagesbesten:

1. Mellein, Alexandra SV Rheinzabern 1 S1 w. 300

1. Herrmann, Heidi SV Rheinzabern 1 S3 w. 300

1. Korol, Wolfgang SV Rheinzabern 2 S4 m. 300

Offene Seniorenklasse

Name, Vorname Verein Klasse 1. RK 2. RK 3. RK 4. RK 5. RK 6. RK Summe Schnitt

1. Koppe, Peter SV Jockgrim 1 S3 m. 298 300 300 298 297 299 1792 298,60

2. Uschold, Andreas SV Jockgrim 1 S2 m. 298 296 296 299 299 298 1786 297,67

3. Lennartz, Herbert SV Jockgrim 1 S4 m. 294 293 294 300 297 299 1777 296,17

4. Korol, Wolfgang SV Rheinzabern 2 S4 m. 293 298 295 293 296 300 1775 295,83

5. Schmuck, Regina SV Rheinzabern 1 S3 w. 295 297 297 297 293 295 1774 295,67

6. Henninger, Volker SV Jockgrim 2 S5 m. 297 284 295 292 294 297 1759 293,17

7. Scheid, Rudi SV Wörth S4 m. 290 292 293 299 293 291 1758 293,00

8. Schmuck, Norbert SV Rheinzabern 1-E S3 m. 293 289 291 295 289 291 1748 291,33

9. Güssow, Herbert SV Rheinzabern 2 S4 m. 292 292 288 285 297 293 1747 291,17

10. Bast, Günter SV Rheinzabern 2 S4 m. 288 273 290 291 293 297 1732 288,67

11. Menzer, Rolf SV Bellheim S5 m. 282 282 293 290 287 284 1718 286,33

12. Freitag, Bernhard SG Germersheim S5 m. 290 293 286 281 278 287 1715 285,83

Einzelwertung:



13. Issa, Orans SV Bellheim S1 m. 282 274 278 278 279 284 1675 279,17

14. Winstel, Klaus SG Germersheim S5 m. 278 274 279 279 284 272 1666 277,67

15. Schilpp, Adolf SV Bellheim S5 m. 261 260 269 268 241 268 1567 261,17

16. Herrmann, Heidi SV Rheinzabern 1 S3 w. 296 0 299 299 297 300 1491 298,20

17. Unger, Angelika SV Wörth S3 w. 292 297 299 298 0 296 1482 296,40

18. Petry, Frank SV Jockgrim S1 m. 288 293 292 296 295 0 1464 292,80

19. Horn, Ralf SV Jockgrim 2 S3 m. 287 289 289 0 284 291 1440 288,00

20. Fukarek, Rita SV Jockgrim 2 S5 w. 289 279 275 283 0 282 1408 281,60

21. Hellmann, Barbara SG Germersheim S5 w. 276 280 0 253 274 270 1353 270,60

22. Mellein, Alexandra SV Rheinzabern 1 S1 w. 0 297 299 0 299 300 1195 298,75

23. Zubiks, Walerij SG Germersheim S1 m. 290 0 0 0 0 290 580 290,00

24. Yildirim, Kazim SV Jockgrim S1 m. 0 0 295 0 0 268 295 295,00

Senioren 1 (51 - 60 Jahre)

Name, Vorname Verein Klasse 1. RK 2. RK 3. RK 4. RK 5. RK 6. RK Summe Schnitt

1. Issa, Orans SV Bellheim S1 m. 282 274 278 278 279 284 1675 279,17

2. Petry, Frank SV Jockgrim S1 m. 288 293 292 296 295 0 1464 292,25

3. Zubiks, Walerij SG Germersheim S1 m. 290 0 0 0 0 290 580 290,00

4. Yildirim, Kazim SV Jockgrim S1 m. 0 0 295 0 0 0 295 295,00

Seniorinnen 1 (51 - 60 Jahre)

Name, Vorname Verein Klasse 1. RK 2. RK 3. RK 4. RK 5. RK 6. RK Summe Schnitt

1. Mellein, Alexandra SV Rheinzabern 1 S1 w. 0 297 299 0 299 300 1195 298,75

Senioren 2 (61 - 65 Jahre)

Name, Vorname Verein Klasse 1. RK 2. RK 3. RK 4. RK 5. RK 6. RK Summe Schnitt

1. Uschold, Andreas SV Jockgrim 1 S2 m. 298 296 296 299 299 298 1786 297,67



Senioren 3 (66 - 70 Jahre)

Name, Vorname Verein Klasse 1. RK 2. RK 3. RK 4. RK 5. RK 6. RK Summe Schnitt

1. Koppe, Peter SV Jockgrim 1 S3 m. 298 300 300 298 297 299 1792 298,67

2. Schmuck, Norbert SV Rheinzabern 1-E S3 m. 293 289 291 295 289 291 1748 291,33

3. Horn, Ralf SV Jockgrim 2 S3 m. 287 289 289 0 284 291 1440 288,00

Seniorinnen 3 (66 - 70 Jahre)

Name, Vorname Verein Klasse 1. RK 2. RK 3. RK 4. RK 5. RK 6. RK Summe Schnitt

1. Schmuck, Regina SV Rheinzabern 1 S3 w. 295 297 297 297 293 295 1774 295,67

2. Herrmann, Heidi SV Rheinzabern 1 S3 w. 296 0 299 299 297 300 1491 298,20

3. Unger, Angelika SV Wörth S3 w. 292 297 299 298 0 296 1482 296,40

Senioren 4 (71 - 75 Jahre)

Name, Vorname Verein Klasse 1. RK 2. RK 3. RK 4. RK 5. RK 6. RK Summe Schnitt

1. Lennartz, Herbert SV Jockgrim 1 S4 m. 294 293 294 300 297 299 1777 296,17

2. Korol, Wolfgang SV Rheinzabern 2 S4 m. 293 298 295 293 296 300 1775 295,83

3. Scheid, Rudi SV Wörth S4 m. 290 292 293 299 293 291 1758 293,00

4. Güssow, Herbert SV Rheinzabern 2 S4 m. 292 292 288 285 297 293 1747 291,17

5. Bast, Günter SV Rheinzabern 2 S4 m. 288 273 290 291 293 297 1732 288,67

Senioren 5 (ab 76 Jahre)

Name, Vorname Verein Klasse 1. RK 2. RK 3. RK 4. RK 5. RK 6. RK Summe Schnitt

1. Henninger, Volker SV Jockgrim 2 S5 m. 297 284 295 292 294 297 1759 293,17

2. Menzer, Rolf SV Bellheim S5 m. 282 282 293 290 287 284 1718 286,33

3. Freitag, Bernhard SG Germersheim S5 m. 290 293 286 281 278 287 1715 285,83

4. Winstel, Klaus SG Germersheim S5 m. 278 274 279 279 284 272 1666 277,67

5. Schilpp, Adolf SV Bellheim S5 m. 261 260 269 268 241 268 1567 261,17

Seniorinnen 5 (ab 76 Jahre)

Name, Vorname Verein Klasse 1. RK 2. RK 3. RK 4. RK 5. RK 6. RK Summe Schnitt

1. Fukarek, Rita SV Jockgrim 2 S5 w. 289 279 275 283 0 282 1408 281,60

2. Hellmann, Barbara SG Germersheim S5 w. 276 280 0 253 274 270 1353 270,60


